Elections DEPARTEMENTALES

ler tour 22 Mars 2015

Détail résultats : Complets

Département 16 - CHARENTE

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs :
Nuls :
Exprimés :

259 691
129 303
130 388
4883
3226
122279

% Inscrits % Votants
49,79
50,21

1,88 3,74

1,24 2,47

47,09 93,78

Participations comparées

Elections en préfecture V2015.1.6

\ 2011 2015  Evolution
‘ en points
\ 12h00 17,11 21,78 4,67
| 17h00 37,08 44,76 7,68
\ Définitif 45,59 50,21 4,62
Nuance Sieges % Voix % Ins. % Exp.
bin6me
BC-UG 2 100,00 41303 15,90 33,78
BC-UD 40 509 15,60 33,13
BC-FN 24217 9,33 19,80
BC-FG 8019 3,09 6,56
BC-DVG 4719 1,82 3,86
BC-DVD 2676 1,03 2,19
BC-EXD 836 0,32 0,68
2 122279
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