Elections DÉPARTEMENTALES

1er tour 22 Mars 2015

Détail résultats : Complets

Département 16 - CHARENTE

		% Inscri	ts % Votants					
Inscrits:	259 691							
Abstentions:	129 303	49,	79					
Votants:	130 388	50,	21					
Blancs:	4 883	1,	88 3,74					
Nuls:	3 226	1,3	24 2,47					
Exprimés :	122 279	47,	09 93,78					
Participations comparées								
	2011	2015	Evolution en points					
12h00	17,11	21,78	4,67					
17h00	37,08	44,76	7,68					
Définitif	45,59	50,21	4,62					

Nuance binôme	Sieges	%	Voix	% Ins.	% Exp.
BC-UG	2	100,00	41 303	15,90	33,78
BC-UD			40 509	15,60	33,13
BC-FN			24 217	9,33	19,80
BC-FG			8 019	3,09	6,56
BC-DVG			4 719	1,82	3,86
BC-DVD			2 676	1,03	2,19
BC-EXD			836	0,32	0,68
	2		122 279		•